
Центр непрерывного повышения профессионального мастерства  

педагогических работников ГБУ ДПО РА «Адыгейский 

республиканский институт повышения квалификации» 

 

ПРИКАЗ 

от  30.12.2021 г.                                                                                              № 120 

 

г. Майкоп 

 

Об окончании обучения по дополнительной  

профессиональной программе повышения квалификации 

«Формирование навыка взаимодействия в управленческой команде»  

 

На основании приказа Центра непрерывного повышения 

профессионального мастерства педагогических работников Республики 

Адыгея от 28.10.2021 г. № 103 «О зачислении на обучение по 

дополнительной профессиональной программе повышения квалификации 

«Формирование навыка взаимодействия в управленческой команде» и в 

соответствии с результатами успешного прохождения курсовой подготовки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать окончившими обучение по дополнительной 

профессиональной программе повышения квалификации «Формирование 

навыка взаимодействия в управленческой команде» с 29 октября 2021 г. по 

30 декабря 2021 г. в объеме 72 часов слушателей согласно приложению. 

2. Выдать удостоверения о повышении квалификации установленного 

образца в количестве 17 (семнадцать) штук. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора 

Филиппова А.В. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                             Л.А. Кесебежева   

 
 

 
 

 

 

 



 

Приложение 

к приказу ЦНППМПР № 120 от 30.12.2021 г. 

 

Список слушателей, окончивших обучение по дополнительной 

профессиональной программе повышения квалификации  

«Формирование навыка взаимодействия в управленческой команде» 

 

№ 

п.п. 

ФИО слушателя 

1.  Атажахова Майя Кацовна 

2.  Балашова Регина Владимировна 

3.  Берсирова Лариса Юрьевна 

4.  Боева  Ирина Юрьевна 

5.  Вайкок Хизир Шамсудинович 

6.  Гадагатель Эмма Абубачировна 

7.  Данилова Татьяна Николаевна 

8.  Зейтунян Роберт Антраникович 

9.  Кузнецова Марина Валерьевна 

10.  Мокротоварова Оксана Викторовна 

11.  Паков Мурат Мурзабекович 

12.  Пономарева Наталья Владимировна 

13.  Репникова Ольга Анатольевна 

14.  Тлишева Люся Нурбиевна 

15.  Хасанова Саида Юрьевна 

16.  Хупсарокова Зуриет Мухамедовна 

17.  Эйхвальд Анастасия Романовна 
 

 


